Vritque uidendo (*V cons. cp*)

GRATA PROTERVITAS] Amantibus grata procacitas siue inpudentia, qua interdum consuerunt commendari mulieres (*AI(rαf)* *V cons. Porph.*)

15 **8. Lubricus (*V*)]** Ad libidinem proclivus (*Γ(rαo)* *V*)
Aspici (*V*)] Ad aspiciendum (*Γ(rα)* *V*)

9. IN ME TOTA RVENS VENVS] Idest relicta, in qua Venus colitur, insula me totum occupauit (*AI(rf)* *V*)

20 **10. NEC PATITVR SCITAS E. V. A. E. P. D.]** Dicit se amore Veneris et deliciis occupatum scribere bella non posse (*AI(rα)* *V cons. Porph.*)

11. Auersis equis (*V*)] In fugam retortis (*Γ(rα)* *Vcp*)

AVERSIS EQVIS P.] Auersis in fugam, qua re fortiores dicuntur Parthi, ut (*Lucan.* I 230):

25 Et missam Parthi post terga sagittam

(*AI(rαf)* *V*)

12. Dicere (*V*)] Idest non sinit me cantare de proeliis (*Γ(rα)* *Vcp*)

2 multa — Paron et] deficit *V* 8 uerḡ *A*] uirg: α
9 urit α 12 amantibus] amatoribus *r*, cf. *Porph.*: amatori
22 auersis (& uersis α) in fugam *Arα*, hic om. *Vcp* 28 proe-
liis *rp ut uid.*] pliis α *V* preliis c

NEC QVAE NIHIL ATTINENT] Id est quae ad uoluptatem non pertinent nec adtinent ad amorem, ut (*Verg. ecl.* 2, 71):

Quin tu aliquid saltem potius, quorum indiget usus
(*AT(rαf) V*)

13. VIVVM CESPITEM] Aut terra uirens aut cespes ad sacrificium (*Ar Vp*)

14. VERBENAS PVERI PONITE] Herbas sacras, ut (*Verg. ecl. 8, 65*):

Verbenasque adole pingues et mascula tura,
et (*Terent. Andr. IIII 3, 11*):

Ex ara sume hinc uerbenas tibi.

Bene autem uerbenas, cespitem et tus Veneri promittit quae sanguine non placatur, ut *Verg. (Aen. I 335)*:

Haud equidem tali me dignor honore;
et item (*I 416. 417*):

Centumque Sabeo

Ture calent arae sertisque recentibus halant

(*AT(rα) Vcp*

Tura (*V*)] Sacrificia (*r V*)

15. BIMI CVM PATERA MERI] Veteris uini (*AT(rα) V*)

16. Hostia (*V*)] Id est facto [Veneri] sacrificio man-suescet (*I(rα) V*)

MACTATA VENIET LENIOR HOSTIA] Hoc est: lenior Glycera Veneri ueniet, quam proteruam dixerat (*AT(rαf) V cons. Porph.*)

12 sūme *A* 14 non placatur sanguine *rα V* ut] *om.*
Vcp *uerg A*] *uirg: rα V* 17 *sabeo*] *sol eo A* 18 *alant*
α Vc 22 *ueneri α*] *om. r V* 24 *hoc est*] *om. V, non cp*
 25 *glicera A* *proteruam α*

CARM. I 20

[AD MAECENATEM (AB)]

*Metrum Sapphicum endecasyllabum ($B\Gamma(r\alpha f) Vcp$)

1. VILE POTABIS MODICIS SABINVM] M<α>ecenatem

5 inuitat ad cenam, cui mediocritatem suam excusat, promittens ei uinum Sabinum nouitate uile, sed quod in amphoram Graecam miserit, ut inde aliquid traheret suauitatis (*cons. Porph.*), eo tempore, quo ille in theatro a populo laudabatur; aut uile uinum propterea quod ipsi